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Zapraszamy do udziału w konferencji Dźwigacze Kultury 2019, organizowanej przez Krakowskie

Biuro Festiwalowe, która obędzie się w dniu 13 listopada 2019 roku w godzinach 14:00-16:00 w

Centrum Kongresowym ICE Kraków (Sala S3, wejście od strony ul. Bułhaka). Wejściówki na

wydarzenie są już  dostępne w serwisie evenea.pl: https://evenea.pl/event/dk2019/

Stawiamy jedno, niezwykle ważne i aktualne pytanie: Czy CSR się opłaca? I będziemy wspólnie

zastanawiać się: Co praktyki społecznej odpowiedzialności biznesu w Polsce znaczą dla

przedsiębiorców i pracowników? Co, jeśli biznes dźwiga praktyki CSR tylko dla ciężkich

pieniędzy, bo pomaganie to przede wszystkim dobra inwestycja? Co, jeśli wizerunek filantropa

to papierowa fasada, za którą swoje biurka mają specjaliści PR?

Zaprosiliśmy ekspertów z różnych światów – kultury, biznesu, organizacji pozarządowych

i jednostek samorządowych – oni wiedzą, jak mądrze zadbać o wspólne pastwisko. Potencjalna

rentowność ich praktyk CSR nie jest dla nich pierwszą przesłanką do tego, by podjąć działania

tu i teraz. Nie są też biznesowym Robin Hoodem, zabierając bogatym i rozdając biednym, nie

zdobywają względów i taniego poklasku obdarowując innych w imperatywie misji rodem

z historii o Janosiku.

W konferencji wezmą udział: Radosław Mysłek (WOŚP/PolandRock Festival), Elżbieta Kois-Żurek

(UMK Wydział Polityki Społecznej i Zdrowia), specjalista PR i marketingu Zofia

Bugajna-Kasdepke, Ewa Szymkowska-Nowak (UBS Polska), Robert Więckowski (Fundacja

Kultury Bez Barier) oraz Dominika Wierzbowska (Ministerstwo Inwestycji i Rozwoju). Dyskusję

poprowadzi pisarz i dziennikarz Łukasz Orbitowski.

W tym roku całkowicie zmieniamy format wydarzenia, stawiamy na nowoczesne technologie i

wirtualną oprawę Dźwigaczy Kultury. Każdy będzie miał możliwość zabrania głosu w dyskusji

i zadania pytania uczestnikom Dźwigaczy Kultury. Wydarzenie będzie transmitowane na żywo

na naszych kanałach na Facebooku oraz YouTubie i daje możliwość aktywnego udziału

w Dźwigaczach Kultury.

Zapraszamy również na stronę internetową wydarzenia (http://dzwigaczekultury.pl/) oraz na

profil w mediach społecznościowych: https://www.facebook.com/DzwigaczeKultury/.
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